РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

 Об утверждении состава Экспертного совета по проведению

конкурсного отбора для предоставления грантов в форме субсидий

из областного бюджета Ленинградской области на техническое оснащение

профильных предпрофессиональных классов в общеобразовательных

организациях Ленинградской области по итогам интегрированной оценки

деятельности общеобразовательных организаций Ленинградской

области в рамках государственной программы Ленинградской

области «Современное образование Ленинградской области» в 2025 году

Во исполнение пункта 3.14 Порядка предоставления грантов в форме

субсидий из областного бюджета Ленинградской области на техническое

оснащение профильных предпрофессиональных классов в общеобразовательных

организациях Ленинградской области по итогам интегрированной оценки

деятельности общеобразовательных организаций Ленинградской области в

рамках государственной программы Ленинградской области «Современное

образование ленинградской области», утвержденного постановлением

Правительства Ленинградской области от 13 августа 2024 года № 549, пункта 2.1

Положения о деятельности Экспертного совета по проведению конкурсного

отбора для предоставления грантов в форме субсидий из областного бюджета

Ленинградской области на техническое оснащение профильных

предпрофессиональных классов в общеобразовательных организациях

Ленинградской области по итогам интегрированной оценки деятельности

общеобразовательных организаций Ленинградской области в рамках

государственной программы Ленинградской области «Современное образование

Ленинградской области», утвержденного распоряжением комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 29 августа 2025 года

№ 2226-р:

1. Утвердить состав Экспертного совета по проведению конкурсного отбора

для предоставления грантов в форме субсидий из областного бюджета

Ленинградской области на техническое оснащение профильных

предпрофессиональных классов в общеобразовательных организациях

Ленинградской области по итогам интегрированной оценки деятельности

общеобразовательных организаций Ленинградской области в рамках

государственной программы Ленинградской области «Современное образование

Ленинградской области» согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя председателя комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области.

Председатель комитета                                                                               В.И. Реброва

	1
	2
	3
	4